

Rámcová dohoda č. Z202313989_Z
predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Objednávka č. 3
 Dátum: 13.12.2023

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves

Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu: Geologický prieskum vybraných pravdepodobných environmentálnych záťaží 3 - ŠGÚDŠ, ITMS kód projektu: 310011CIX3

Pol. č.	Názov produktu	MJ	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1.26	Fľaša so závitom GL, guľatá, číre sklo, s modrým uzáverom a vylievacím prúžkom a PTFE tesnením, 2000 ml	ks	20	8,00	160,00	192,00
1.28	Pipeta sklenená, nedelená, tr. A, 5 ml	1bal./10ks	10	38,90	389,00	466,80
1.29	Pipeta sklenená, delená, tr. A, 5 ml	ks	10	6,00	60,00	72,00
1.30	Banka kužeľová podľa Erlenmeyera úzkohrdlá, bez zábrusu, 100ml	ks	10	8,80	88,00	105,60
1.31	Banka kužeľová podľa Erlenmeyera, 100 ml, so zábrusom 29/32	ks	20	12,80	256,00	307,20
1.32	Banka s plochým dnom a zábrusom, 100 ml, 29/32	ks	20	15,20	304,00	364,80
1.33	Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 50 ml	ks	5	8,70	43,50	52,20
1.34	Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 100 ml	ks	5	10,80	54,00	64,80
1.35	Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 250 ml	ks	5	16,80	84,00	100,80
1.54	Fľaša PET 1,5 l s uzáverom na odber vzoriek vôd	ks	500	0,80	400,00	480,00
1.65	Mlecia sada z materiálu oceľ 1.1740 (pre mletie bez kontaminácie ťažkými kovmi), veľkosť mlecích nádob 250 ml, kompatibilné pre vibračný diskový mlyn RETSCH typ RS200 (rýchle mletie geologických a iných tuhých vzoriek bez kontaminácie ťažkými kovmi, 1 mlecia stanica, vstupná veľkosť materiálu pod 15 mm, konečná jemnosť materiálu pod 20 µm, s nastavením času mletia digitálne od 00:01 až do 99:59, s možnosťou uloženia 10 programov mletia, rýchlosť mletia plynule nastaviteľná v rozsahu od 700 do 1500 ot./min.)	ks	4	2 620,70	10 482,80	12 579,36
1.98	Hadicové spojky PP, pre vnútorný priemer hadíc 3-5 mm, dĺžka 47 mm, transparentná, rovná	ks	5	1,80	9,00	10,80

1.99	Dóza viacúčelová PE/LDPE, uzatvárateľná, stohovateľná, objem 500 ml, rozmer 103x103x64 mm	ks	10	2,40	24,00	28,80
1.100	Dóza viacúčelová PE/LDPE, uzatvárateľná, stohovateľná, objem 1500 ml, rozmer 103x208x94 mm	ks	20	6,40	128,00	153,60
1.101	Dóza viacúčelová PE/LDPE, uzatvárateľná, stohovateľná, objem 1500 ml, rozmer 103x208x64 mm	ks	2	4,80	9,60	11,52
1.102	Ochranná podložka na stôl, vysokoabsorbčná, s polyetylénovou spodnou vrstvou, šírka cca 500 mm, dĺžka 10 až 15 m	ks	2	218,50	437,00	524,40
1.103	Podnos/miska, materiál: napríklad PS, plast..., vnútorné rozmery cca 300 x 200 x 60 mm	ks	20	13,60	272,00	326,40
1.104	Podnos/miska, materiál: napríklad PS, plast...vnútorné rozmery cca 350 x 250 x 70 mm	ks	20	13,60	272,00	326,40
1.105	Blotovací papier, hmotnosť 255g/m2, absorpcia 490ml/cm2, hrúbka 0.4 mm rozmer hárka 500x500 mm	bal/100ks	2	131,30	262,60	315,12
1.106	Blotovací papier, hmotnosť 190g/m2, absorpcia 300ml/cm2, hrúbka 0.41 mm rozmer hárka 500x500 mm	bal/100ks	2	152,60	305,20	366,24
1.107	Jednorazové striekačky s HPLC certifikáciou, 10 ml	1bal/100ks	5	72,30	361,50	433,80
1.108	Mikrostriekačka pre dávkovanie plynov a kvapalín s výmennou ihlou RN 250 ul	ks	2	63,80	127,60	153,12
1.109	Náhradné ihly k modelom mikrostriekačiek radu RN pre objem 250, ihla typu A 6/PK dĺžka ihly 110 mm	1bal/3ks	2	94,80	189,60	227,52
1.110	Skúmavka centrifugačná konická so stupnicou a NZ 14/23, objem 10 ml	ks	20	16,00	320,00	384,00
Celková cena				3539,40	15039,40	18047,28